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RESUMEN DE CARTERA REVISADA POR LA EPS REPORTADA EN LA CIRCULAR 030

VERSION 0

Santiago de Cali, abril 03 2025

Sefiores : CLINICA PALMA REAL S.A.S
NIT: 900699086

A continuacion me permito remitir nuestra respuesta al estado de cartera reportada en la Circular 030

Con Corte al dia: 28/02/2025

FACTURA YA CANCELADA

FACTURA DEVUELTA

FACTURA NO RADICADA POR LA ENTIDAD
FACTURA-GLOSA-DEVOLUCION ACEPTADA POR LA IPS ($)
FACTURA CERRADA POR EXTEMPORANEIDAD

GLOSA POR CONCILIAR

TOTAL CARTERA REVISADA CIRCULAR 030

Tsabella e ©

Isabella Parra Rodriguez
Auxiliar De Cartera Y Cobranza
Christus Sinergia

Cant Fact

4646

2109

823

1016

191

0

507

4646

Valor
$4.401.139.854
$2.142.873.396

$950.085.341
$580.385.205
$7.166.031

$0
$720.629.881
$4.401.139.854

)

Juan Camilo Paez R.

Cartera - Cuentas Salud
EPS Comfenalco Valle.

Nota: Documento valido como soporte de aceptacién a el estado de cartera conciliado y reportado en Circular




